ver7.5.2001

«

== Tendek

LiiM 34 0o5kW
BruKsanvismmng




INNEHALLSFORTACKNING

0.0 ** VIKTIGT MEDDELANDE ***

5.4 Faskapasitet for stal, rostfritt och aluminium
5.5 Byte och reglering av kutterhuvud och stalbitar

6.1 Avrundning

6.2 Axialeglering av kutterhuvud (81 )

6.5 Reglering av avrundningskutterhuvud

6.6 Kutterhuvud (81) for fasning

7.4 Sugkopp

7.5 Mellanskivor

7.6 Riktningsutrustning
7.7 Kurvutrustning

7.8 Annan utrustning
8.0 Bett

10.0 Elschema for ERM 34S
11.0 Reservdelsforteckning 1/2

12.0 Reserdelsforteckning 2 /2
13.0 Service och garanti

OO~~~ ~ OO0 oo, o Ooo;m b b bhww

o R G QD AT I QU (R R .
O OCWoOo~NOOOOhWMNNN-=O



%Tendek

0.0 *** VIKTIGT MEDDELANDE ***

Lds denhédr handboken noggrant forrdn
maskinen tas i bruk.

1.0 Férbrukaranvisningar och varningar

1) Undvik att anvanda maskinen vid regn
eller i fuktiga och vata stéllen.Elisoleringen
kan skadas och kan darfér orsaka

elektriska olyckor.

2) Det ar forbjudet att anvénda maskinen i eld-
och sprangfarliga stéllen!
Anvandning av frasmaskinen kan orsaka gnistor.

Undvik att anvanda lackmal,bensin,

fértunningsmedel, gasolin, gas,

lim-medel osv.i platser dar det kan
férekomma spréangning och eld.

3) Bar ej maskinen fran elledningen
och dra ] i elledningen for att I16sgbra elinsatsen

fran kontaktdosan.Granska periodvist
elkabelns kondition.

4) Kom ihag att en for lang elkabel
kan orsaka spénnings stérningar.

5) Drivkraften bor vara samma som ar
uppgiven pa maskindekalen.

6) Granska noggrant att ellddans
strombrytare ar i OFF-lage

férran maskinen ansluts till kontaktdosan.
N&r maskinen ej &r ibruk eller om arbetet
avbryts, 16sgor alltid elinsatsen fran
kontaktdosan.

7) Kontrollera att maskinen roterar at ratt hall.
Kontrollera att arbetet utfors at ratt hall.

8) Vid service, kontrollering, byte av
delar eller reglering, kom ihag att alltid
losgora elinsatsen fran kontaktdosan.




%Tendek

Tack for att ni just har valt en av Tendek:s fabricerade ERM 34 rundnings- och fasmaskin till er férbruk.
Med ERM 34 kan man latt och noggrant avrunda och fasa tunga, stora och svart forflyttade arbetsstycken.

Fastan ERM 34S:s formaga att utféra avrundningar och fasningsarbeten ar mycket bra forekommer
det i utforandet stora avvikelser beroende pa hur man handskas med maskinen. Darfor ber vi maskin-

anvandaren vanligen handskas och anvénda ERM 34 och ta i beaktande alla egenskaper och funktioner
som framkommer i handboken. Vi litar pa att den har arbetsredskapen motsvarar alla de férvantningar

som ni har angéende effekt och egenskaper och att maskinen skall funktionera i flera ar. Vi har planerat

den for att sarskilt hjalpa Er att arbeta battre, effektivare och med mindre anstrangningar med alla de unika
egenskaper som ERM 34 har. Som utgangslage for planeringen av maskinen har varit att valja komponenter
som 4r just for Era andamal de basta. Till t.ex. rundning av skivan fasning av aluminium, fasning av rér osv.
har ERM 34 den réatta utrustningen utan kompromisser. Delarna ar kompatibla, sa darfor fraga oss om den
ratta utrsutningen till era behov. Nar ni laser instruktionerna &r det bra att ta ibeaktan att bruksanvisningen
behandlar maskinens alla applikationer och om ni har en standard maskin utrustad med en rullbord (861) och
finreglering (312). | ERM:s bruksanvisning bilaga 1finns en forteckning éver den utrustning Ni kdpt.

| reservdelskatalogen finns aven 1,1kW:s motorns delar.

3.0 Huvudanviandnings omrade
Fasning av vidflansade balkar, stalskivor osv. Fasning av pelare. Fasning av aluminium, koppar och
messing. Fasning av bdjda ytor, rér och rérkrékar.

4.0 Standardmaskin ERM 34

Natspanning: 380-400V, 10.....16 A, 50 Hz
Elmotor, effekt och nom. strom: Trefas ERM, 0,55 kW, 1,35A
Raknad forbrukstid: Kontinuerlig

Tomgangsfart: 3000 r/min

Vikt: 14 kg

Anslutningskabel: 5m, (VSB 5*2.5 mm®)




%T deis 5
5.0 Reglering
5.1 Reglering av fasvinkel _
Skruva upp skruvarna pa reglerings skivan (280) 4 st. - o
Reglera énskvard vinkel / -
Spann skruvarna. f{g-:::::_‘ 2
;/‘ - 312

5.2 Reglering av fasdjuphet
Skruva upp lasskruven (339)

5.3 Finregleringsskruv 339
Reglera med att svdnga péa skruven (312)

Lasskruvens (339) funktion
1. Tryck in lashanstagen mot fjadern

2. Svang pa handtagen i onskvard lage.
3. Frigér handtaget.

4. Nu kan man spéanna eller lossa pa skruven.

280

250 260

5.4 Faskapasitet for stal, rostfritt och aluminium
Med fas forstés den effektiva faskapasitet langd S

a

l , ,
S = /
M i&/ fasvinkel 45”

3. Fas 17 mm

[T

[T

1

25

2. Fas 12mm l
1.Fas 9 mm |
o 2 4 6 8 | 10 12 14 16 18 20 22 eteh
e T G TR i i ] LR [ S T [ i [ e .
1. Kutterhuvud 81 I Max Tillaggsutrustning
3. Turbo kutterhuvud 87 | Hide R Standard

Max Tillaggsutrustning

2. Kutterhuvud 812 | 1 |

| frasning/kor

Kutterhuvud (81) for stal
fasning och
avrundning

Kutterhuvud (87) for rostfritt,
stal,
aluminium och koppar

Obs. Nar man bearbetar rostfritt stal bér man anvanda 1/3 mindre matning
och istallet 1/3 stérre matning for aluminium. Om det vid motfrasning uppstar en gradkant far man
den bort genom att dra tillbaka maskinen langs den redan bearbetade ytan.



£=Tendek

5.5 Byte och reglering av kutterhuvud och bett

Lésgor skyddsplat ( 30 ) fran skydd (170 ).
Satt in 27 mm lanknyckel genom fraséppningen pé axeln ( 140 )

Anvand 7 mm insexskruvmejsel och dppna skruven
( 40 ). Losgor skruven, holken ( 51 ), mellanskivorna ( 63 / 76 ) och drag ut kutterhuvudet (87 ).

5.6 Byte av bett (117 ) och montering i kutterhuvud ( 87 )

Betten kan utbytas utan att 16sgéra kutterhuvudet.

OBS! Kom ihag att fére service l6sgéra elinsatsen fran kontaktdosan!

&




%Tendek

6.0 Tillaggsutrustning
6.1 Avrundning

Med standardutrustning kan man gora avrundningar
genom att byta kutterhuvud (81) och passa in kutter-

huvudet pa ratt plats med mellanskivor se 6.2

R3 och R4

6.2 Axialreglering av kutterhuvud (81)
- man kan reglera kutterhuvudet ( 81 ) med 0.5 mm:s noggrannhet fran kanten

sett med att satta mellanskivorna ( 64 ) 2 st pa motorsidan och pa kutterhuvudets ( 81)
andra sida (77) och (76)

HE NIKTEI G4

Kontrollera att mellanskivorna

ar pa plats sa att kutterhuvud ( 81)
ej kan réra sig i axial riktning.
Hatten far ej ta i axelns &nda.

6.3 Bett reglering fér metall fasning och avrundning

Kutterhuvud (81) for stal

Nar betten sattes in kutterhuvudet, kontrollera
att betten &r i samma linje.

Med kutterhuvudet ar det ocksa mojligt att fasa genom att anvanda bett nummer (116)
avrundningar med bett TIN-belagda (111) R = 3 och (112) R = 4 vanliga (119) och (120)



%Tendek

6.4 Avrundnings reglering
Finreglering av avrundning kan
utféras med tillaggsutrustning R4

(301) 4 st och (891) R3 %

Beaktande av sidmatning och/eller av kantens snedhet

-lossa pa skruvarna ( 302 ) 2st
-reglera med skruvarna ( 301 ) 4st
sidbordets ( 891 ) snedhet

till samma som den bearbetade 254

snedhet &r.
-spann pa skruvarna ( 302 ) 2 st

sidbord ( 891) i reglerings skivorna.

891

6.5 Reglering av avrundningskutterhuvud
Faktorer och eventuell regleringsstalle

1 sidan knapp = reglera mellanskivorna 6.2
eller tar fér mycket = reglering av sidbord 6.4

2 uppifran knapp eller for mycket = hojd reglering 5.3
3 ojamn = kontrollera bettens stallning och kondition6.3

4 fel vinkel = reglera pa skivan med skala 5.1

S
e
|
|w

Vid avrundning &r standard regleringen pa 45°

6.6 Kutterhuvud (81) f6r fasning
Ett kutterhuvud eller tva kutterhuvud éverlappande. Reglering i 5.3 och 5.4

Kontrollera att betten éverlappar
e

Om man anvander tva (81) kutterhuvud:
Betten fastes, nar kutterhuvudena ar lasta pa axeln



%Tendek

7.0 ERM tillaggsutrustning

7.1 Rorutrustning Fe

Rérutrustningen (1220) [ampar sig
pa dver 90mm diametrar

Vid reglering av rérutrustningen
bdr man beakta, att det blir mellan
bordet och réret 1-2 mm

Rérutrustningens bord kan
ocksa anvandas som sidbord
for jamna konkava platar

Kalkarna (1210) borde stallas in
symmetriskt.

1220
= \ ) i
eI :
//// ST “\i;\i\\‘ rE
//// /;_ ’,/ = -7-\\\\‘\\ w}’
s T
o a0
e ———— e t
= W= IR, o N T
e :
" e 3
//’/ ///,/ - \\\\\ C‘u
B\ / / \\ \\
\\“\\ ey / - \\ \\.
{ Tw\?(ffﬁi@»/ \ \\
\ ) |
ﬁ\ \\_,/// | ’,f
\\ /I
\ /)
\\ \\- /// /
\\\ P y 5 S
- D
\“\M,_,i L F
1101 1200 1108 340
(== / \ / e
T ‘ ... | T
Liﬁ\\II‘\Iu\III\III\IIIIJ § <-,|IHII\‘IHI\|!I\I\LII‘
1210 270 880

Kalkarna (1210) kan anvandas bada vagarna vid behov. Punkt B
Denhar utrustningen fungerar sarskilt bra om ni har till férfogande en rér roterare.
Da satts ERM pa roret, roren borjar rotera och da regleras matnings djupheten enligt behov.




%Tendek

. 7.2 Al-utrustning (Cu, Ti, plast och glasfiber)

Aluminium kutterhuvud (80/82)
2 / 3 bett sida vid sida

Vid fasning av aluminium boér
delarna (80) och (110) bytas

om man fasar tjocka skivor eller
stora mangder

Vi rekommenderar att

anvanda sidbord med rullar (897)
eller (890) sid 14.

80 / 82
110
\SW

Nar man anvander aluminium kutterhuvud maste man
beakta, att kutterhuvudet ar stérre och darfér visar
00 100 skalan felaktigt 6,256mm (radiematt). Fér att korrigera

felet bdr man rita ett nytt nollstélle som &r 5,5 strack
storre an den gamia.

En del av aluminierna on titan borde man fasa med
Reglering av fasdjuphet medfrésning, men storre fasar & omgjligt att géra med
. en handmaskin.
138
[- Om det vid motfrasning uppstar en I6s kant pa den
/ fasade ytan far man den bort genom att dra tillbaka

maskinen langs den nya ytan som returgang
\(\‘nsvinkel 45°

Material:Aluminium fasvinkel 45°
A-skala utan mellanbrickor
B-skala mellanbrickor 3*1 6mm =4.8mm

\ Bredd pa kutterhuvud 28mm
25 B-skala mellanholkar (900)= 4,8mm max. fas ca 19.8mm

] 2. fasnin
1_fasning i
¢ 2 4 6 8 012 14 16 wl2 22 24 2|28 30
s tljulxluiul;lnlk1I.L|l|I|fi4l.fasmm
= B-skala A-skala I Bredd pé kutterhuvud 38mm
= ‘ max. fas ca 26.8mm

|

[T




7.3 Fasning av undersida

Skivans tjocklek regleras lampligt

med veven (990). Bada vevarna
borde regleras samtidigt.

Maskinen far anda inte klammas
sa hart att inte maskinens
kérande férsvaras

Kom ihag att kontrollera
rotationsriktningen!

1000

%Tendek

N
T

950

11



%Tendek

-vid bearbetning av plast, glasfiber och bearbetning pa skivans undersida

A\ /3 1 5 - il 'l 'S

Insugs utrusting till kapa fér Erm A

7.4 Kapa

171

Kapa for Erm 34 U

7.5 Mellanskivor

67 66 73 63 76 T

0.5mm 1.0 mm 3.0 mm 5.0mm 7.0mm 12.5mm

7.6 Riktningsutrustning

- J-fogs kutterhuvud (83), bett (113), (114) och reglerings skivor (1102),(1103)

- @ 72 *56mm kutterhuvud (83)

- @ 72 *38mm kutterhuvud (82)
T.ex. 90° frasning

(borttagning av brannskarnings spar)

893
173

32




C—>p

%Tendek
7.7 Kurvutrustning

For rérkrokar och korta rérandor, passar bast for 80 - 350mm (med tillaggsutrustning &ven stérre)

Bilden av en 0,55kW
motor

Om ni anvéander en standardmaskin och vill byta pa en kurvutrustning bér man byta sinsemellan
skivorna (250 - 253) for att na den ratta vinkeln.

Reglera enligt diagram (1107) . Diagrammen &r normativ. Notera att rérens
storlekar varierar och att del (1110) ei far traffa i krékens innerkant punkt C

Utrustningen ar lattast att handskas med om man kan fastsatta kurvan i ett skruvstad som ar
till storleken sédan att det gar att ga runt réret med maskinen.

Det gar ocksa att fasa korta rér bara man far réren ordentligt fast vertikalt.

13



14

%Tendek

7.8 Fasning av platar i radie yttre ock indre
Det finns 45° (88), 30° (89) och 22° (84) kutterhuvud

Stll in bearbetningsdjupleken med
- lossa snabbkoppling (1230).

Vrid motorn mot basplattan,
( 1 varv =1 mm) las snabbkoppling

Snappkopplingen dr instéllt for djup
S=0-6 mm.

Om ni 6nskar storre fasningar, 6ppna
muttern (1231) pé snappkoplingen
samt stéll in kopplingen hégre up
fran skruven (1232).

Spénn fast frdn muttern (1231)

1095

320
SNABBKOPPLING (1230)

ty

] 5 0 ) Y O

1094

L y,
E &

1096
1097
1093

336

117
118

1092

Frashuvudet byts genom att rotera basplattan fran motorn och éppna
sedan pult (40).

Byte av bett. Lossa alltid stromkopplingen. skruva ned basplattan till maxi.
Bearbetningsdjup och byt bett.

Kom ihag att kolla lagern fréshuvudet kontinuerligt



%Tendek

881

7.8 Annan utrustning

1070

Spanskydd

Balkutrustning

- J-fogs kutterhuvud (83), bett (113), (114) och reglerings skivor (1102),(1103)
- @ 72*56mm kutterhuvud (83)

- ¢ 72 *38mm kutterhuvud (82)

897

8.0 Bett
Avrundning
BIT No: 111 BIT No: 112 BIT No: 113 BIT No: 114
i - H
3 . { 4
PP I 5 '
Re TIN R3 TiN J-CHAMETR THZALL-CHAMITR TINZAL
J-CHAMFER Cu J-CHAMFER Cu
RIGHT LEFT
BIT No: 119 BIT No: 120
@
HE. [--]
R4 R3
BIT No: 117 BIT Na: 117 ___t_Z.H No: ﬂOr(
= iyl 5 1 [
] _BIT No: 110 : i s
S T SRR : e
L Y] e 17xiZ TiN 12x14 Cu, Ms,
pronssi
APKB |.C'._%28 1Z2xih TIN/AL

15



16

%Tendek

9.0 Reservdelsbild

830

200
840
170
8 150

20

ERM 34



%Tendek

VAIHEVAIHDIN :-4 %17

10.0 Elschema fér ERM 34S

~.__ 880

Komponentlista

Nummer |Del namn st
680 Kabel 5x1.5, 5m
700 |Kontakt enhet EK10
710  |Lamphéllare EF
720 |Kontakt enhet EC 20
730 |Adapter BE 3
740  |Glimlamppa GIL 220K
750  |Tryckknapp RLTR-WS
760  [Tryckmembran MT-D
810 |Stopsel 3" 16 A

med fasomvaxlare

LG (LN UL ) FECY) RN DL LY PR UK Y




%T dek )
11.0 Reservdelsforteckning 1/ 2
Nr Del namn st Nr|Del namn st
10 |Skruv M4*10 GKBA (gallerplat) 3 | 210 |Baghandtag-1 1
20 |Lasbricka (gallerplat) 3 | 220 |Baghandtagets gummi 1
30 |Gallerplat 1 230 |Djuphetsskala 0-25 mm 1
31 |Skyydsplat, fasning fran undersida 1 § 240 |Nit
32 |Skyddsplat, andfrasning 1 250 |Regleringsskiva ( skala ,vanster) 1
40 |Insexskruv M10*30 1 252 |Regleringsskiva (Al, andfras skala va.) 1
51 [Hatt 1 253 |Regleringsskiva ( héger) 1
55 |Rullager 1 255 |Regleringsskiva (Al., andfrasning, hdger ) 1
61 |Mellanskiva 10 mm ds=23 mm 260 |Vinkel skala 15 - 45° 1
62 |Mellanskiva 8 mm ds=23 mm 270 |Fjaderlaspinne I=10 mm 1
63 |Mellanskiva 5 mm ds=23 mm 280 |Sexkantskruv M6*20 regleringsskiva 4
65 |Mellanskiva 2 mm ds=23 mm 290 |Bricka 6 mm, regleringsskiva 4
66 [Mellanskiva 1 mm ds=23 mm 300 |Sparskruv M6*8 (bordskiva) 8
67 |Mellanskiva 0.5 mm ds=23 mm 301 |Regleringsskruv, reglerbara sidobordet 4
73 |Mellanskiva 3 mm ds=23 mm 302 |Spanningsskruv, reglerbara sidobordet 2
76 |Mellanskiva 7 mm ds=23 mm 310 |Framplat 1
77 [Mellanskiva 12.5 mm ds=23 mm 312 |Finreglerings hallare 1
80 |Kutterhuvud b=28 mm (fas, Al, Cu) 314 |Finreglerings axal 1
81 |Kutterhuvud b=12 mm (avrund. stal) 315 |Finreglerings holk till plat 1
82 |Kutterhuvud b=38 mm (fas, Al, Cu) 316 |Finreglerings gangstav 1
83 |[Kutterhuvud b=56 mm (fas, Al, Cu) 318 [Finreglerings lasring 8 mm 1
84 |Kutterhuvud 22° JO-10972 319 |Finreglerings lasring 10 mm 1
87 |Kutterhuvud JOB76-15 (Turbo) 320 |[Sexkantskruv M10*15 {gangjarn) 1
88 |Kutterhuvud 45° JO-10502 330 [Bricka 10 mm, gangjarns skruv 1
89 |Kutterhuvud 30° JO-10971 333 |Insexskruv M5*30 2
90 |Insexskruv M4*10/Thorx 15 335 [Insexskruv M5*25 2
100 [Kil fér aluminium b=28 mm 336 |Skruv med insénkt huvud M8*20 4
110 |Bett for aluminium TIN 337 |Insexskruv M8*16 2
111 |Bett,avrundning R=4 mm TIN 338 |Skruv med insénkt huvud M8*30 6
112 |Bett, avrundning R=3 mm TIN 339 |Lasskruv M8*25 bollhuvud 1
113 |Bett J-spér hoger 340 |[Lasskruv M8*25 1
114 |Bett J-spar vanster 341 |Gangstang till Idsskruv 1
116 |Bett 12*12 350 |Bricka 8.5mm, regleringsspéannare 2
117 |Bett ADKR IC328 Turbo 360 |Vagbricka 1
118 |Bett skruv M4*10 370 |Lager SKF 6305Z 1
119 |Bett R=4mm 380 |Mellanholk 1
120 [Bett R=3mm 390 |Elmotor ram 0,55 kW 1
122 |Bett 12*14 Cu, Ms, brons 391 |Elmotor ram 1,1 kW 1
130 |Lasbricka (gallerplat) 400 |Stator 1
140 |Axel I= 61.5 mm 410 |Rotor 1
141 |Axel i= 55 mm 430 |Lasring 1
142 |Axel i= 81.5 mm 431 |Flans 1
150 |Kil, axel 1=61.5 mm 440 |Lager SKF 6003Z 1
151 |Kil, axel =55 mm 450 |Bakflans 1
152 |Kil, axel 81.5 mm 460 |Vingventilator0,55 kW 1
160 |Kil (Rotor axel) 6*6*44mm 461 |Vingventilator 1,1 kW 1
170 |[Frashus 470 |Maskinbult M4*160 3
171 |Frashus med sugkanal 471 |Maskinbult M4*180 3
172 |Frashus, &ndfras (kutterhuvud b=60 mm) 480 |Ventilationsskydd 0,55kW 1
173 |Frashus, andfras (kutterhuvud b=40 mm 481 |Ventilationsskydd 1,1 kW 1
180 |Sexkantskruv M5*20 (handtag-1 ) 490 |Hallare for elkabel 2
190 |Lasbricka, frashus handtag-1
200 |Gummiunderlag




%T dek :
12.0 Reservdelsférteckning 2/ 2

Nr Del namn st Nr|Del namn st
500 |[Skruv for ventilationsskydd 4*10 3 | 890 |Sid bordskiva, med rullar @ 40mm 1
510 |Bricka 4 mm, ventilationsskydd 3 891 |Sid bordskiva, (avrundning, stal) 1
520 |Effektplat 1 § 892 |Sid bordskiva, viiste terakseen 1
530 |Namnplat Oy TENDEK Ab 0,55 kW 1 893 |Sid bordskiva, andfrésning 1
531 |Namnplat Oy TENDEK Ab 1,1 kW 1 | 894 [Spanskydd 1
540 |Skruv foe namnplat 4 § 897 |RullapdytdaRullbord 40mm 1
551 |Ramjarn for baghandtag 1 § 900 |ValiholkkiMellanholk 4
560 |Baghandtag-2 0,55 kW 1 910 |Stor bordskiva, undersida fas/avrundning 1
561 |Baghandtaga-2 1,1 kW 1 § 920 |Ramjarn 2
570 |Gummi, handtag 2 1 930 [Insexskruv M6*10 (lag hatt) 4
580 |Lasbricka, handtag-2/ramjarn 2 | 940 |Baghandtag 3 2
590 |Skruv 6*16 for handtagshallare 2 § 950 [Insexskruv 8
600 |Skruv M6*16 forséankt huv..-bagh.-2/framfl. 2 | 960 |Kalkjarn 1
610 |Lasbricka ramjérn/motor 4 § 970 |KumipyoéraGummiring 8
620 |Insexskruv M8*16, ramjarn/motor 4 | 980 |Lasskruv M10 8
630 [Kopplingsadapter /stjarnpunkt 1 990 |[Spénnings vev 2
640 [Holkpackning SKINTOP M513.5 1 § 999 |Utrustning fér fasning pa undersidan 1
650 | - ror 1 1000|Vev handtag 2
660 | - gummipackning 1 1010|Splint 2
670 | - spannmuiter 1 1020|Gangstang 2
680 |Elkabel 5*1.5 mm’ 1§ 1040|Lasmutter 2

690 |Adapterhylsa fér elkabel 14 §| 1050 |Stor bordskiva (avrundning/fas fér balkar)
700 |Kontaktenhet EK 10 1 1060]Sid bordskiva (avrundning/fas for balkar) 1
710 |Lamphallare EF 1 1070|Hérnjarn (avrundning/fas fér balkar) 2
720 [Kontaktenhet EC 20 1 1080(|Lager 6000 ZZ 2
730 |Adapter BE3 1 1085]|Nyckel holk 1
740 |Glimlamppa GIL 220K 1 § 1091 |Spanskydd, innersida 1
750 |Trycknapp RLTR-WS 1 § 1092 |Spanskydd, yttersida 1
760 [Tryckmembran MT-D 1 § 1093 [Bordskiva 1
770 |Korkpackning 1 § 1094 [Handtagsjérn 2
780 |Lock for eldosa 1 § 1095 |Gummihandtag 2
790 |Skruv (lock for eldosa) 4 | 1096 |Regleringsskiva, innersida 1
800 |Bricka 4 mm, eldosans lock 4 § 1097 |Regleringsskiva, yttersida 1
810 |[Stopsel med fasomvaxlare 3~16A 1 1100|Bordskiva for ror 1
820 |Texttejp-1 (Eldosans lock) 1 1101 |Skala fér rérbordet (héger) 1
830 |Texttejp-2 (Dosan) 1 1102 |Diameterskala (vanster) 1
840 | Stor bordskiva, jamn 1 1103 |Diameterskala (héger) 1
850 |Sid bordskiva, jamn 1 1104|Sidbord 1
860 |Stor bordskiva, med rullar 1 1105|Regleringsstang (vanster) 1
861 |Stor bordskiva, for stal 1 1106 |Regleringsstang (hoéger) 1
870 |Axelsplint d= 12 | 1107|Skala 1
880 |[Rullager 12 | 1108|Skala for rérbordet (vanster) 1
881 |Rullager 6 § 1108|Kula for stang 2
1110|Splint diameter 8mm 2
1200|Rérbord 1
1210|Styrning for rorbord 1
1220 |Rérutrustning 1




20

%Tendek

13.0 Service och garanti

Den fullstandiga servicen och garantin ger Tendek:s agenter. Om ni behéver service eller svar pa hur verktygen
funktionerar som inte framgér fran handboken kontakta nagon av servicerepresentanterna. Tendek &r alltid

redo att betjina om ni behéver mera information om bruksanvisning, service, specialapplikationer,

bettalternativ osv.

TENDEK Ky

Linnusperdavagen 121

67600 KARLEBY

FINLAND

Tel: +358 (0)6 8302056

Fax: +358 (0)6 8302065

e-mail: bernhard.store@tendek.fi
www.tendek.fi



